
ВІДДІЛ ОСВІТИ СТАВШЦЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СТРИЖАВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ 

СТУПЕНІВ - ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

"31 "травня.2024 р, р у , 
с. Стрижавка £ 

Про зарахування 
учнів до 1-го класу 

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України <<ГІро загальну, 

середню освіту» п. 1,2 ст.9, відповідно до Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої ос&ти», 

листа Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 № 1/9-292 «Лист-

розяснення щодо застосування окремих положень нового Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних, 

закладів освіти для здобуття повної загальної освіти», Статуту Стрижавського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів - закладу дошкільної освіти 

Ставищенської селищної ради Білоцерківського району Київської області, на 

підставі наданих батьками документів. 

НАКАЗУЮ: 
4 

1 .Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

-Друнчківський 

- Кадет 

- Ласигіна • • 

- Матвієнко • ! 

- Юнакевич 



2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Світлані Коваль: 
2.1. внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою; 
2.2. Інформацію про кількість зарахованих учнів оприлюднити на сайті закладу 
та інформаційному стенді 

4 До 15.06 2024р 
3. Учителю 1 класу Оксані Діхтярук: 

3.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 
книзі. 

До 30.08.2024 
3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими, 

справами класу. 

До 30.08.2024 
3.3. Внести прізвища учнів до списку 1 класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами. 

До 30.08.2.024 
3.4. Внести прізвища учнів до сторінок класного журцалу. * 

3 01.09.2024 
4. Контроль з а ^ р ^ ї ^ ш м даного наказу залишаю за собою. 

/ 

Директор ^ Ш Ш В Щ л Ш Оксана ПУСТОВІТ 
НІСШИХ! ІИІ'К •ш !Ї І 4,1 V ТІ фжаїійний код Ї667840̂> 

З наказом ознайомлені: 

Світлана КОВАЛЬ 

^ Оксана Діхтярук 


